MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULOCAMPUS SÃO PAULO
REPRES. DA SUBAREA TUR E HOSPREPRES. DA SUBAREA TUR E HOSP

OFÍCIO Nº 13/2024 - STH-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 13/2024 - STH-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 10 de abril de 2024

À COS - Coordenadoria de Comunicação Social

Assunto: Publicização de Lista de Candidaturas ao Colegiado do Curso de TurismoAssunto: Publicização de Lista de Candidaturas ao Colegiado do Curso de Turismo

                A DIT, Subárea de Turismo , do Câmpus São Paulo, através da Comissão Eleitoral de Colegiado do Curso, legitimada pela
Portaria nº SPO.089, de 21/03/2024, vem  solicitar a  V.Sas. a publicação das Candidaturas referidas, para obediência ao cronograma
disposto no Edital nº 41/2024 - DRG/SPO/IFSP, de 26/03/2024.

NOME DO DOCENTENOME DO DOCENTE SIAPESIAPE SUBÁREASUBÁREA

Alice Pereira dos Santos 2864852 SCL

Ana Paula Faria 1200076 SCL

Brenno Vitorino Costa 1521170 STH

Camila Collpy Gonzalez Fernandez                     1846877 STH

Carla Cris na Fernandes Souto 2570866 SCL

Catherine Cavalcan  Margoni 2154904 STH

Cibelle Correia da Silva 2618977 SCL

Claudia Abboud Aranega 279115 SCL

Cleiser de Castro Silva 1484381 SME

Cyn a Moraes Teixeira 1023155 SCL

Elisabete Vieira Camara 2492564 SCL

Fernanda Pereira Liguori 2684488 STH

Flavio Biasu  Valadares 2314636 scl

Jorge Rodrigues de Souza Junior 1061422 SCL

Kelly Mendes Lima 2148310 SCL

Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez 2684523 STH

Lucineide Machado Pinheiro 1811537 SCL

Marcos Hideyuki Yokoyama 2157872 STH

Maria Angela Pedrina Crespo Grigoleto Masin 1254740 SCL

Mara Aparecida Gazo  Vallim 2722035 SCL

Mariana Veras Oliveira de Carvalho Mar ns
Neves

1963519 STH

Marice Lucia Seone Favero 2158414 SCL

Marina Monteiro da Silva 2976053 STH

Moises Olimpio Ferreira 1317686 SCL

Rafael Chequer Bauer 1545919 STH

Rafaela Camara Malerba 2619022 STH

Raul José de Souza 1370486 STH

NOME DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOSNOME DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS SIAPESIAPE SUBÁREASUBÁREA

Sheilla Aparecida Saker 1677844 STH

Vanessa Zinderski Guirado 1639765 STH

A Comissão Eleitoral se coloca à disposição de V.Sas. para esclarecimentos.

                        Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sheilla Aparecida SakerSheilla Aparecida Saker, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 10/04/2024 12:09:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

732776
7fa3e6e226

OFÍCIO Nº 13/2024 - STH-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 13/2024 - STH-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: